АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2020 № 371
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 10.08.2018 № 457 «Об организации первоочередного жизнеобеспечения населения городского округа Тейково, пострадавшего в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации городского округа Тейково Ивановской области и в руководстве предприятий (организаций) городского округа Тейково, администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 10.08.2018 № 457 «Об организации первоочередного жизнеобеспечения населения городского округа Тейково, пострадавшего в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:
1.1. в пункте 4 слово «комитет» заменить словом «отдел»;

1.2. в пункте 8 слова «МПО «ЖКХ» (Беляков С.А.)» заменить словами «МУП «МПО ЖКХ» (Ревтов А.В.)»;

1.3. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.4. приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальника отдела городской инфраструктуры администрации  городского округа Тейково, председателя эвакуационной комиссии Ермолаева С.Н.

Глава городского округа Тейково

                  С.А. Семенова
Приложение № 1
к постановлению администрации
г.о. Тейково Ивановской области
от 24.09.2020  № 371
Приложение № 2
к постановлению администрации г.о. Тейково

от 10.08.2018 № 457
СПИСОК

пунктов временного размещения (ПВР) населения городского округа Тейково, пострадавшего в результате ЧС природного и техногенного характера

	№

п/п
	Наименование и адрес организации на базе которой развертывается ПВР
	Должность,

Ф.И.О. ответственного лица
	Номер контрактного телефона
	Вместимость (чел)

	1.
	МБОУ СШ № 1

г. Тейково,

ул. Ленинская, д. 3
	Директор МБОУ
СШ № 1

Николаева Ольга Александровна
	Тел.8-(49343)-
2-23-46, 2-24-62
	100

	2.
	МБОУ СШ № 4

г. Тейково,

ул. Октябрьская, д. 34
	Директор МБОУ
СШ № 4

 Баранов Михаил Валерьевич
	Тел.8-(49343)-
2-29-65,  2-19-95
	150

	3.
	МБОУ СШ № 2

г. Тейково,

ул. Шестагинская, д. 78
	Директор МБОУ
СШ № 2

Митькова Неля Дмитриевна
	Тел.8-(49343)-
2-16-51, 2-24-58
	150

	4.
	МОУ Гимназия № 3

г. Тейково,

ул. Молодежная, д. 24
	Директор МОУ

Гимназия № 3

Кукушкина Светлана Витальевна

	Тел.8-(49343)-
2-12-81,  2-41-65
	120

	5.
	МУ «ДК им. В.И. Ленина»

г. Тейково,

пл. Ленина, д. 2
	Директор МУ
«ДК им. В.И. Ленина»
Деева Светлана Владимировна
	Тел.8-(49343)-
2-22-53
	100

Приложение № 2
к постановлению администрации
г.о. Тейково Ивановской области
от 24.09.2020 № 371
Приложение №3
к постановлению администрации г.о. Тейково

от 10.08.2018 № 457

СОСТАВ

эвакуационной  комиссии городского округа Тейково

	Председатель комиссии

Ермолаев С.Н.
	Первый заместитель главы администрации г.о. Тейково (по вопросам городского хозяйства), начальник отдела городской инфраструктуры

	Заместитель председателя комиссии
Сорокина С.В.
	Заместитель главы администрации (по социальным вопросам), начальник Отдела социальной сферы

	Секретарь комиссии

Горбушев А.В.
	Заместитель начальника отдела городской инфраструктуры администрации  г.о. Тейково

	Члены комиссии:

Хливная Т.В.
	Заместитель главы администрации г.о. Тейково (по финансово-экономическим вопросам), председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	Меркульева О.Н.
	Начальник отдела экономического развития и торговли администрации  г.о. Тейково

	Соловьева А.Н.
	Начальник Отдела образования администрации г.Тейково

	Кротов Н.В.
	Начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной подготовки администрации г.о. Тейково

	Игнатьева С.А.
	Начальник Финансового отдела администрации
г. Тейково

	Новиков В.В.
	Ведущий специалист отдела городской инфраструктуры администрации г.о. Тейково

	Блохин Д.Е.
	Заместитель начальника полиции (по ООП) МО МВД России «Тейковский»

	Быховец И.А.
	Специалист по ГО и ЧС ОБУЗ «Тейковская ЦРБ»

	Баранова Е.А.
	Главный специалист Отдела социальной сферы администрации г.о. Тейково